
59.§ Par Imantas Serdānes atbrīvošanu no Balvu novada pašvaldības izpilddirektora amata.

Publicēts: 04.03.2023.

https://www.balvi.lv/lv/59ss-par-imantas-serdanes-atbrivosanu-no-balvu-novada-pasvaldibas-izpilddirektora-amata

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas  11.punktu, kurā noteikts, ka tikai dome var

iecelt amatā un atbrīvot no amata izpilddirektoru, Darba likuma 100.panta ceturto daļu un ņemot vērā Imantas Serdānes

2021.gada 16.februāra iesniegumu, kurā lūdz ar 2021.gada 1.martu atbrīvot no Balvu novada pašvaldības izpilddirektora amata

sakarā ar došanos pensijā, 2021.gada 18.februāra Finanšu komitejas atzinumu, ATKLĀTI BALSOJOT: PAR – 14 (Aigars Pušpurs,

Tālis Korlašs, Egons Salmanis, Pēteris Kalniņš, Anita Petrova, Aija Mežale, Vilnis Dzenis, Ivans Baranovs, Aivars Kindzuls, Ināra

Ņikuļina, Inta Kaļva, Svetlana Pavlovska, Jānis Zakarīts, Sandra Kindzule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Balvu novada Dome

NOLEMJ:

Atbrīvot Imantu Serdāni no Balvu novada pašvaldības izpilddirektora amata ar 2021.gada 1.martu saskaņā ar LR Darba likuma

100.panta ceturto daļu (darbinieka uzteikums).

https://www.balvi.lv/lv

	59.§ Par Imantas Serdānes atbrīvošanu no Balvu novada pašvaldības izpilddirektora amata.

